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I. CBeeHus o 1esiTe IbHOCTH MYHHIUNAJbHOI0 0I017KETHOIO YUpeKIeHHs

1.1le meATENBHOCTH yUYpeXXIEeHUS (B COOTBETCTBHM C YCTAaBOM): SBISIOTCS
IPUBUIETHN YYalIUXCs K CHCTEMAaTHYeCKUM 3aHITUAM (QHU3NYECKOH KyJIbTYypod H
CIIOPTOM; pasBUTHE VHIUBU Ty &TEHBIX ocoOeHHOCTEH; yKpeIIeHne
IICHXOJIOTHYECKOTO ¥ (DU3UYEeCKOro 3M0pOBBs. HanMeHOBaHME  MyHHUIUIIAIBHOU
yCIyTH: TIpeNOoCTaBlIeHHe NOMOMHeHne 00pa3oBaHus B chepe GU3NIecKOd KyIbTyphI
U CIopTa OIODKETHBIM YYpPEXKACHUEM, HaxXOISIIUMCS B BEACHUU aJMHUHUCTPAIUU
MYHUIUITATIHFHOTO 00pa3oBaHus «ropox byrypyciany.

2.BroKeTHO yUpeKJeHUE OCYIIECTBISIET BUABL AESITENBHOCTH:

2.1 Bocmuranue u 00ydyeHue neTel;

2.2 OGecneueHre OXpaHbl 37J0POBbs IETEH;

2.3 VYnoBieTBopeHHe MOTpeOHOCTEN AeTell B MOTy4YeHHH IOIOJHUTENLHOTO
o0pa3oBaHus U HU3NUECKOTO Pa3BUTHS,

2.4 OkazaHue NPaKTUYECKOM U METOJWYECKONW IIOMOIIM YUYPEXKIECHUIM
00pa3oBaHus B OpraHU3alry QU3KYIBTYPHON U CIOPTUBHOM paboThl C ydaIUMUCs;

2.5 OpraHu3zaiyio ¥ IMpOBeIeHNE Pa3UYHBIX PErHOHANBHBIX U OOJaCTHBIX
CIIOPTHBHO-MACCOBBIX MEPOIPUATHH C YI€TOM BO3PACTHBIX OCOOEHHOCTEW HeTeil u
MIOAPOCTKOB;

2.6 PaboTy 10 KOMIUIEKTOBaHMIO COOpHBIX KOMaHI Tropoaa IO
KyJbTUBUPYEMBIM BHAaM CIIOpPTa, Vsl y4acTHsl B OOJACTHBIX, PeCIlyOIMKaHCKUX
COPEBHOBAHUSX;

2.7 TlpoBomuT y4eOHO-TPEHUPOBOYHBIE 3aHITUS C O34OPOBUTEIBHBIMU
rpynnaMy [JeTed, CpylnaMd HaydalbHOM IOATOTOBKH, Y4eOHO-TPEHUPOBOUHBIMU
rpynraMy, TCpylNIaMd CIIOPTUBHOTO COBEPIICHCTBOBAaHUS, Ha OTHCICHHAX HA
OCHOBAHUU JINLICH3UN.

2.8 [IpoBeneHre yueOHO-TPEHUPOBOYHOTO IIPOIlecca OCYIIECTBIISIETCS C
o0yyaromuMucs B Bo3pacTe oT 6 1o 21 roza.

2.9 YupexneHue B IpaBe 3aHUMATHCS NeATEIbHOCTBIO, IIPUHOCAILEN J0XO0M U
HE 3aIpeléHHON JeHCTBYIONUM 3aKOHOIAaTeIbCTBOM, HEOOXOAUMOM ISt
IOOCTHKEHUS YCTaBHBIX LeJIel, pagy KOTOPBIX OHO CO3aHO;

2.10 IIpuBnexaTh Ha JOTOBOPHON OCHOBE FOPUINIECKUX U (PU3UYESCKUX JIHII,
IUISL OCYILIECTBIIEHUSI CBOUX (yHKIINM; .

2.11 Oxka3siBaTh 00pa3oBaTeIbHbIE U UHBIE YCIYyTU HACEJIIEHUIO B COOTBETCTBUH
C IEMCTBYIOLIUM 3aKOHOIaTebcTBOM Poccuiickoit Denepaniui.

3. O6uras GamaHcoBasi CTOMMOCTD HeIBIKUMOro uMynectsa 13184942,76 py6.:
B Tom uncie:
- CTOMMOCTH HEIBIXKUMOT'0 UMYILECTBa, 3aKPEIUIEHHOTO 32
'COOCTBEHHMKOM Ha IIpaBe OIepaTUBHOrO yrpasineHus — 13184942,76 py6.:

O611ast 6anaHCOBast CTOMMOCTD IBIKHUMOT'O HMYIIECTBA (B TOM HHCie 0c000

LEHHOI'0 ABMXXKUMOTro umyiectsa) — 1702595,83 py6.:



II. IToxa3aTean pUHAHCOBOrO COCTOSIHUS YUpPesKAeHUs*

HanmeHoBanue nokasarens Cymma, pyOieit
HedwuHaHCOBBIE aKTHUBEI, BCETO: 15039878,47
1. | HemBmxumoe UMyIIECTBO, BCETO: 13184942,76
OcraTto4Has CTOMMOCTE HEABMKHMOTIO -
UMYIIIECTBa
2. | Ocob0 1eHHOE ABMKUMOE UMYIIECTBO: I'T15623,50

OcTtaTo4yHas CTOUMOCTE 0c000 LHEHHOTI'O 3
ABMXXUMOI'O MMYIIIECTBA

11 DUHAHCOBBIE AKTHUBEI, BCETO: -

1. | Jeburopckas 3aJ0/DKEHHOCTH 10 TOXO0MaM -

Hebutopckast 3a101KEHHOCTD T10 -

pacxomam

II1 OO0s13aTeNnsCTBA BCErO 429047,61

1. | IlepBoHauanpHas KpeIUTOPCKAS -
3aI0JDKEHHOCTD

2. | Kpemutopckas 3a10IKEeHHOCTD 10 -3711,78
pacdeTam C IMOCTaBIIUKAMH U
NOAPSI AYNKAMHU

* JlaHHBIE 0 HEDUHAHCOBBIX U (UHAHCOBBIX aKTHBaX, 00s3aTEbCTBAX YKA3hIBAIOTCS Ha
TIOCJIEIHIOIO CYETHYIO JaTy, IPEAIIECTBYIOIIETO 1aTe COCTABJICHNUS IIaHa



I1L.

Iloxa3zaTenun mo INOCTYIVICHUSIM U BbIIVIATaAM YUYPECKICHUS

HanmeHoBaHue
nokasarens

Koa

Bcero

2015ropg

B TOM 4Yucne

onepawuuu no
NNLEBBLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
®epepanbHo
ro
Ka3Ha4yencTs
a

onepa
1M no
cYyeTaMm
A
OTKpbl
ThbiM B
Kpeaut
HbIX
opraHu
3aumsax

2016 rop

2017 roa

MnaHupyeMbiit 0cTaTok
CPELCTB Ha Havano
nnaHupyemoro roga

MocTynneHus, scero:

7 160 000,00

7 160 000,00

7 524 000,00

7 535 000,00

B TOM 4ucne:

Cybcmamm Ha BbINONHEHNE
rocyiapCTBEHHOro
3agjaHus

7 160 000,00

7 160 000,00

7 524 000,00

7 535 000,00

Llenesble cybenanm

BrogXeTHbIe MHBECTULINK

MNocTynnenus ot
OKazaHus yuYpeXxaeHuem
(noapa3aeneHunem) ycnyr
(BbINONHEHMS paboT),
NpefocTaB/eHne KOTOPbIX
ans

PU3NYECKUX 1
IopUANYECKMX nnL,
OCYyLLECTB/ISIETCA Ha
MJaTHOW OCHOBE, BCEro

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4yucne:

MocTynneHns oT UHOM
NpUHOCALLEN [OXOZ
AEATeNbHOCTY, BCEro

B TOM 4ucne:

NocTynneHus ot
peanu3aunn LeHHbIX
6ymar

MnaHupyeMmblit ocTaToK
CPEACTB Ha KoHel|
n1aHMPyeMoro roaa

. Bbinnatbl, BCero:

900

7 160 000,00

7 160 000,00

7 524 000,00

7 535 000,00

B TOM 4ucne:

Onnata Tpyaa v
HaYMCNeHNS Ha BbiNnaThl
rno

onnaTe Tpyaa, BCero

210

6 567 000,00

6 567 000,00

6 931 000,00

6 942 000,00

N3 HUX:

3apaboTHas nnaTa

211

4 975 000,00

4 975 000,00

5255 000,00

5203 000,00




Mpouune BbINNaTh

212

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

Hauucnenus Ha BbinaaThl
no onjaTe Tpyaa

213

1 502 000,00

1 502 000,00

1 586 000,00

1 649 000,00

OnnaTta paboT, ycnyr,
BCEro

220

498 000,00

498 000,00

498 000,00

498 000,00

N3 HUX:

Ycnyru cBasu

221

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

TpaHCNopTHbIE YCNyTy

222

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

KoMMyHasbHble ycnyru

223

375 000,00

375 000,00

375 000,00

375 000,00

ApeHAHas nnaTa 3a
MoNb30BaHNEM
MMYLLECTBOM

224

PaboTbl, ycnyru no
COAEPKaHMI0 MMyLLecTBa

225

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Mpouvie paboTsl, ycnyru

226

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

be3Bo3me3gHble
nepeyuncneHus
opraHusaunsM, Bcero

240

N3 HUX.

bBe3so3mesgHble
nepeyncneHus
rocyAapCTBEHHBIM U
MYHULUMMANbHBIM
OopraHunsauunsm

241

CoumnanbHoe
obecrneyeHune, BCero

260

N3 HUX:

Mocobus no coumanbHom
MOMOLLM
HaceneHu

262

MNeHcuu, nocobus,
BbinJla4yMBaeMble
opraHu3auusiMi cekTopa
rocyAapCcTBEHHOro
yrnpasieHus

263

Mpoyne pacxoasbl

290

3000,00

3000,00

3 000,00

3 000,00

MocTynneHuns
He(pMHaHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro

300

92 000,00

92 000,00

92 000,00

5y

92 000,00

M3 HUX:

YBenvyeHve CToMMoCTU
OCHOBHbIX CPEACTB

310

YBenuyeHne ctTouMocTu
HemMaTepuasnbHbIX
AKTUBOB

320

YBenuyeHne CToMMoCTH
HenponsBeAeHHbIX
aKTUBOB

330

1 YBenunyeHune CTOMMOCTU
mMaTepuanbHbIX
3arnacos

340

92 000,00

92 000,00

92 000,00

92 000,00

MNocTynnexune
(MHaHCOBbIX aKTWBOB,
BCEro

500

M3 HUX.

YBenuyeHne CTOMMOCTH
LieHHbIX Bymar,

KpoMe aKLUiA 1 UHbIX
dopmM yyacTtus B
KanuTane

520




YBenuyeHne CToMMocTu
aKUMM U UHBIX

. 530
opM yyacTus B
KanuTane

CripaBo4Ho:

O6beM ny6AnYHBIX X
0653aTeNbLCTB, BCEro

IIaraeBa E.B.

M/ Juxysos C. B.
7

Bopucora H.A.

o S



